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BRICS tar steg mot ny valuta

	BRICS-banken tar nytt steg mot ny valuta

Under den nya utvecklingsbankens (NDB) tionde årsmöte i Rio de Janeiro uppmanade Brasiliens president finansinstitutet att

undersöka möjligheterna att skapa en ?ny handelsvaluta? och nya finansieringsformer. Lula da Silva betonade hur viktigt detta

initiativ är för utvecklingen i det globala syd och påpekade att utan ett alternativ skulle 2000-talet kunna sluta med att 1900-talets

ojämlikheter upprepas.

 

 Brasiliens president Lula da Silva och BRICS-bankens chef Dilma Rousseff. Foto: Twitter/@LulaOficial

Han betonade behovet av att NDB erbjuder innovativa lösningar på protektionismens och unilateralismens återkomst och på

klimatkrisen. ?Vår bank är mer än en storbank för tillväxtländer; den är ett bevis på att en reformerad finansiell arkitektur är

genomförbar och att en ny, mer rättvis utvecklingsmodell är möjlig?, sade Lula. Den brasilianske ledaren kritiserade de traditionella

multilaterala finansinstituten, som enligt Lula ställer höga krav på lån.

?Ni kan och måste visa världen att det är möjligt att skapa en ny finansieringsmodell, utan villkor?, uppmanade Lula och menade att

?åtstramningskraven ledde till att länderna blev fattigare, varje gång det talas om åtstramningar blir de fattiga fattigare och de rika

rikare?.

Lula framhöll NDB:s växande inflytande och välkomnade Algeriets nyligen genomförda införlivande och de pågående

anslutningsprocesserna för Colombia, Uzbekistan och Uruguay.

Dessutom, och med blicken riktad mot framtiden, nämnde presidenten att genomförbarheten av en undervattenskabel som förbinder

BRICS-länderna håller på att utvärderas, ett projekt som syftar till att stärka suveräniteten och hastigheten i datautbytet mellan

medlemmarna.

Telesur 250704 (ZT)

Brasil pide al Banco de los BRICS crear nueva moneda de comercio

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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